[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2015                                                                                                                         № 129
ст.Дядьковская
Об определении перечня организаций Дядьковского сельского

поселения Кореновского района, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне

В соответствии с требованиями части 2 статьи 8 Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне»                                                   (в редакции от 29.06.2015 № 171-ФЗ) п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень организаций Дядьковского сельского поселения Кореновского района, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне (прилагается).

2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дядьковского   сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А.Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 03 сентября 2015 года № 129

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций Дядьковского сельского поселения Кореновского района, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня

по гражданской обороне

1. Участковый уполномоченный полиции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кореновскому району на территории Дядьковского сельского поселения;
2. 164 пожарная часть пожарной части Федерального Государственного Казенного Учреждения  «16 отряд федеральной противопожарной службы по Краснодарскому краю»;

3. Выездная бригада скорой медицинской помощи  муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кореновская центральная районная больница»;

4. Дядьковский участок открытого акционерного общества «Кореновскрайгаз»;

5. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Станица»;

6. Дядьковский участок открытого акционерного общества «Кубаньэнерго» Усть-Лабинские электрические сети;

7. Дядьковский ветеринарный участок государственное бюджетного учреждения Краснодарского края «Управление ветеринарии Кореновского района»;

8. Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Атлант»;

9. Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Дядьковская».
Глава
Дядьковского   сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А.Ткачева